MINISTERUL EDUCATIEI NATIONALE
UNIVERSITATEA TEHNICA , GHEORGHE ASACHI” DIN 1ASI
Facultatea de Constructii si Instalatii

NM

ANUNT - 25.09.2021

LISTA PROVIZORIE CAZARE
studenti admisi in anul I in sesiunea din toamna

ANUL I - LICENTA - 2021-2022 — admitere septembrie

NOTE IMPORTANTE:

1. Se vor caza studentii din anul 1 2021-2022 care au completat formularul transmis pe
Google Forms primit pe e-mail

2. Prioritatea repartizarii locurilor se va face conform LISTEI DE PRIORITATI,

3. Studentii admisi pe locurile cu taxa beneficiaza de cazare, conform procedurii PO.PRS.01,
n limita locurilor disponibile.

4. Repartizarea locurilor va avea loc LUNI, 27.09.2021 incepénd cu ora 14:00 in cadrul unei
videoconferintei pe platforma Google Meet. Link-ul va fi trimis Luni 27.09.2021 — ora 12:00
studentilor care au solicitat cazare.

5. In videoconferinta, veti putea opta pentru locul in camin, respectiv data si ora la care s va

prezentati la camin sd semnati contractul de cazare si sd va cazati. Se alocd 5 minute/student
pentru procedurile de la administratia caminului.
6. Dupa discutia in videoconferinta, veti primi pe e-mail repartitia in cdmin, respectiv data si

ora la care sa va prezentati la administratorul caminului.

7. Caminele disponibile pentru cazare studentilor din anul | sunt T11 si T14.

8. Eventualele contestatii la prezenta listda se transmit pe adresa de e-mail
fci.tuiasi.ro@gmail.com

LISTA STUDENTI NE-IESENI
ANUL | -2021-2022 — admitere septembrie 2021

Nr. . Domeniu
. Nr. dosar Nume si prenume :
ordine admis
1 Cl-9 Racheriu C. Clement-Denis ICIV-B
2 CI-58 Sauciuc M-T. lonut-Sebastian ICIV-B
3 Cl-128 Jijie V. Valerica ICIV-B
4 Cl-161 Palimariu D.D. Alin-Daniel ICIVEN-B
5 Cl-89 Mandache F. Andreea-Adelina ICIV-B
6 Cl-68 Buraga V-S. Mddalin - Constantin ICIV-B
7 Cl-112 Resmelita C.. Andrei-Dan ICIV-B
8 Cl-189 Erascu |. Tudor ICIVEN-B
9 Cl-206 Marin I. lon ICIV-B
10 Cl-184 Robu C. Vlad-Constantin ICIV-B
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11 Cl-4 Simirea C-D. Irina-Maria ICIVEN-B
12 Cl-37 Craiu M. Bianca-Gabriela ICIV-B
13 Cl-14 Dodu I. Victor ICIV-B
14 Cl-110 Gafenko V. Robert-Alexandru ICIV-B
15 Cl-17 Pintilii L-M. Nikitas ICIV-B
16 Cl-154 Cojocariu T.. Roxana-Anamaria ICIV-B
17 Cl-114 Ciobanu Z. Stefan II-B
18 Cl-83 Manolache |. Nassem-llie ICIV-B
19 Cl-191 Filip I. Alexandru-loan 11-B
20 CI-10 Ciocan I. Mina ICIV-B
21 Cl-203 Marin A.. Emanuel-Dimitrie ICIV-B
22 Cl-70 Dascalu M. Alexandru-Constantin ICIV-B
23 ClI-35 Reget P. Marian ICIV-B
24 Cl-183 Balmus B. Rafael-Stefan ICIV-B
25 Cl-71 Martisca N. Cristian-Fabian ICIV-B
26 Cl-142 Trufan M. Alexandru - Constantin ICIV-B
27 Cl-82 Cibotaru I. lonel - Marian ICIV-B
28 Cl-99 Matei C. Teodor ICIV-B
29 Cl-143 Grigoroaia V. Cosmin-Nicolae ICIV-B
30 Cl-45 Olaru I. Marian ICIV-B
31 Cl-40 Birleanu R-D. lustinian ICIV-B
32 Cl-12 Pintilie N. Petru 11-B
33 Cl-3 Noroc R. Cosmin - Constantin ICIV-B
34 ClI-90 Bunescu C. Cosmin-Stefan ICIV-B
35 Cl-21 Martisca M. Marian 11-B
36 Cl-107 Irimia S. Adrian ICIV-B
37 Cl-150 Sava C. Razvan-Constantin ICIV-B
38 Cl-1 Botnari I. Lucian ICIV-B
39 Cl-204 Ciobanica C. Claudiu-Alexandru ICIV-B
40 Cl-207 Anti A. Luiza-Alexandra ICIV-B
41 Cl-109 Luca V. Vasile II-B
42 Cl-7 Solonca C-C. Constantin ICIV-B
43 CI-57 Ursu N. Alexandru ICIV-B
44 Cl-31 Altan C. lulia-Cornelia ICIV-B
45 Cl-64 Rusu G. Marta-Elena ICIV-B
46 Cl-146 Istoc I. Cosmin-Andrei ICIV-B
47 Cl-180 Mihai S. Andrei II-B
48 Cl-93 Zota I. lonut-lulian ICIV-B
49 Cl-106 Bozoancd G. Gheorghe-Daniel ICIV-B
50 Cl-196 Mafteuca G.l.. Fabian-Emanuel II-B
51 Cl-151 lacob P. Paul-Alexandru ICIV-B
52 Cl-119 Angheluta I. Danut ICIV-B
53 Cl-59 Apostol N. Nicolae-Sebastian ICIV-B
54 Cl-18 Bogean I. Eric-Eduard ICIV-B
55 Cl-26 Hrisca M. Dan - George ICIV-B
56 Cl-60 Paladi C.N. Mihai-Adrian ICIV-B
57 Cl-103 Acasandrei P. Marian-Andrei 11-B
58 Cl-78 Mihalcea V. Adrian ICIV-B
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CI-98
CI-53
CI-86
Cl-19
Cl-101
Cl-134
Cl-192
Cl-32
Cl-111
Cl-121
Cl-33
Cl-22
Cl-25
Cl-177
CI-52
Cl-20
CI-105
Cl-156
Cl-194
Cl-197
CI-85
Cl-62
Cl-42
Cl-47
Cl-54
Cl-36
Cl-77
Cl-127
Cl-152
Cl-129
Cl-51
Cl-137
Cl-147
Cl-165
Cl-115
Cl-94

Butescu M. Flavius-lustin
Gherghelas P. Darius-Adelin
Trifas D. Cozmin-Leontin
Colotin C. Bianca-Elena
Zamfir R. Alexandra-Gabriela
Cercel R. Costel

Ciobanu L. Rares

Farcasanu I. Stefan

Farcasanu M. Mihai
Patrautanu L. Ruben - Sergiu
Hazi F. Paul

Sarariu I. Marian

Abacioaei C. Alexandru

Boca I. Stefan

Avatamanitei P-M. Andreea
Munteanu P. Gabriel
Nimiteanu |. Gabriel

lonescu P. Alin-Valentin
Murarita A. Alexandru-Sebastian
Circiu I. Flavius

Gradinaru C. Cornel-Gabriel
Aneci V. Vlad

Ciuntu G. Cezar-George
Aporcariti C. Alexandru-Catalin
Pirlea F. Andreea

Ursache V. Vasile

Taranu D-C. Dorinel-Nicolaie
Ungureanu G. Gheorghe-Stefan
Alupoae D. Bogdan-Alexandru
Marinescu M. Cosmin-Florin
Danila D-C. Alexandru-Mihaita
Pintilei I.. Andreea-Daniela
Ponea I. Robert-Andrei
Ureche G. Toader

Fabian D. Dumitru

Cozari E. Eduard
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ICIV-B
ICIV-B
11-B
ICIV-B
ICIV-B
ICIV-B
ICIV-B
ICIV-B
ICIVEN-B
ICIV-B
II-B
II-B
ICIV-B
ICIV-B
ICIV-B
ICIV-B
ICIV-B
11-B
ICIV-B
ICIV-B
ICIV-B
ICIV-B
ICIV-B
ICIV-B
ICIV-B
I1-B
ICIV-B
ICIV-B
ICIVEN-B
ICIV-B
ICIV-B
ICIV-B
ICIV-B
11-B
ICIV-B
ICIV-B
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Studentii admisi pe locurile cu taxa beneficiaza de cazare, conform procedurii

201-iul
202-iul
203-iul
204-iul
95
96
97

PO.PRS.01, in limita locurilor disponibile.

Cl-75

Cl-778
Cl-710
Cl-881
Cl-136
Cl-113
CI-95

Chiper M. Codrin-Gabriel
Bustiuc L. Rares Valerian
Hrituc D. Andrei

Blagoiu C. Leonard-Cosmin
Filipiuc A. Bogdan-Andrei
Adam A. Isabela-Elena
Matei V. Tudor-Vlad

ICIV-T
ICIV-T
ICIV-T
ICIV-T
ICIV-T
ICIV-T
ICIV-T
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98 Cl-172 Rotaru G. Madalin-lonut I-T
99 Cl-188 Cringasu V. Raul ICIV-T
100 Cl-125 Luca D. Andrei-Costin ICIV-T
101 Cl-141 Rudolf M. Robert-Constantin ICIV-T
102 Cl-157 Nastase F.C.. Petru-Sorin ICIV-T
103 Cl-199 Coca . Georgel ICIV-T
104 Cl-24 Lupu C-D.. Mirela-Georgiana I-T
105 Cl-163 Albu D. Florin ICIV-T
106 Cl-160 Stanislav T. Florin - Catalin ICIV-T
107 Cl-181 Ungureanu M. Lucian-Constantin I-T
108 Cl-140 Ungureanu P. Alexandru ICIV-T
109 Cl-84 Bizu N. Alexandru-Nicolae II-T
110 Cl-132 Sandar I. Florin-Gabriel ICIV-T
111 Cl-170 Spiridon |. Theodor-Petcu ICIV-T
112 Cl-167 Calcii C. Ludovic - Dorel I-T
113 CI-5 Danila C. Adrian [I-T
114 Cl-176 Grigoriciuc D. Fivi-Rebeca ICIV-T
115 Cl-190 Avram E. Daniel [I-T
116 Cl-133 Marcu |. Matei-lulian ICIV-T
117 Cl-166 Apetri A. Catalin ICIV-T
118 CI-195 Puscasu C. Marius-Emanoil ICIV-T
119 Cl-61 Serbadnoiu S. Razvan-Florentin ICIV-T
120 Cl-162 Coperza G. George- Sebastian ICIV-T
121 CI-30 Nica M. Stefan ICIV-T
122 Cl-202 Paris O. Remus-lonut I-T
123 Cl-145 Scrab G. Gheorghe ICIV-T
124 Cl-164 Melus A. Dorin - Gabriel I-T
125 Cl-72 Platniuc D. Constantin ICIV-T
126 Cl-201 Cojocea I. Marius I-T
127 Cl-138 Hanganu C. Romeo I-T
128 Cl-16 Florea M-A. Alexandru-Mihai ICIV-T
129 CIl-155 Coman G. lulian-Bogdan ICIV-T
130 Cl-139 Sporea P. Petru-Madalin ICIV-T
131 Cl-144 Spuma I. Tiberiu-Constantin ICIV-T
132 Cl-187 Sava O. Alexandru ICIV-T
133 Cl-135 Moldovicean G. Gavril ICIV-T

COMISIA DE CAZARE

25.09.2021 - ORA 17:00



